

Møte i Felles Utdanningsråd mellom Helse Stavanger SUS og Det medisinske fakultet UiB – referat

Tid: Mandag 20. mars 2023 kl. 09.30 – 11.30

Sted: Studentoppholdsrommet i UiB-korridoren 2, etg. Våland SUS

Tilstede:

UIB-MED	SUS
Christian Vedeler, instituttleder Klinisk institutt 1 Pål Njølstad, instituttleder Klinisk institutt 2 Marit Øilo, visedekan for utdanning (<i>møteleder</i>) Harald Wiker, programutvalgsleder medisin Steinar Hunskaar, prosjektleder Vestlandslegen Hartwig Kørner, faglig koordinator for UiB-ansatte ved SUS	Lasse Gjøransson Knut Øymar Audun O. Vik-Mo Svein Skeie, forskningsdirektør Tessa Baak, adm koordinator
Digital deltakelse: Anne Berit Guttormsen, utdanningsleder Klinisk institutt 1 Mette Vesterhus, utdanningsleder Klinisk institutt 2	
Studentrepresentant: André Alvestad	
Sekretariat: Fredrik Feyling, rådgiver, Forskningsavdelingen SUS Kristin Walter, seniorrådgiver, Studieseksjonen MED/UiB	
Observatører: Jorunn Skei (administrasjonssjef K1 UiB), Maria Holmaas (administrasjonssjef K2 UiB), Ørjan Leren (seksjonssjef Studieseksjonen UiB-MED)	
Forfall: Morten Vetthus, SUS	

	Godkjenning av innkalling og sakliste. Innkalling og sakliste godkjent. Lenke til dokumenter for utdanningsrådet i Teams. Lenke via Sharepoint
	Godkjenning av referat fra møte 26. oktober 2022. Ingen kommentarer til referatet.
1-23	Arbeid med Vestlandslegen UiB A. Status i prosjektet v/ prosjektleder Steinar Hunskaar Det er en pågående prosess opp mot statsbudsjettet, både revidert budsjett i mai 2023 og neste budsjett 2024 i oktober. Ønske om å få avklaring om flere studieplasser i medisin til UiB og Vestlandet etter at UiT og Nord-Norge nylig fikk 30 nye studieplasser. B. Detaljplanlegging av pilot fra h-23 v/ faglig leder Audun Osland Vik-Mo Rammene for 4. studieår er i arbeid, og skisse til en timeplan faller på plass frem mot sommeren. Det er tett dialog med både ledelsen SUS og aktuelle avdelinger, og det ventes på avklaringer av de nye bistillingene i indremedisinske og kirurgiske fag for å ha nok faglige ressurser å spille på i undervisningen.

	<p>C. Faggrupper på tvers v/ PUM-leder Harald Wiker Det blir stimulert til mer samarbeid mellom Bergen og Stavanger gjennom faggruppene, og det legges opp til deling av undervisningsressurser i læringsportalen Mitt UiB. Noen grupper er i gang, men uavklarte stillinger for sentrale fag i Stavanger forsinkes progresjonen. Drøfting av hvem som skal kontaktes før det er utlyst flere stillinger. Ønske om at en også inkluderer Haugesund og Førde i faggruppene innen de fagene de har praksis i, invitere de inn fra starten av hvis de selv ønsker å delta. Fakultetet vil bidra til at de rette folkene får tilgang.</p> <p>D. Rekruttering av studenter, inkl. besøk ved SUS 9. mars 2023; 30 studenter fra kull 2020 og kull 2021 deltok på turen til Stavanger; Budskapet fra Stavanger er klart og tydelig: "Vestlandsleger, vi vil ha dere!" Vestlandslegen UiB Det ligger an til et pilotkull på ca. 10 studenter som starter i Stavanger til høsten.</p> <p>E. Promotering av Vestlandslegen innad og utad. Kort drøfting av hvordan vi kan informere mer om Vestlandslegen innad i organisasjonene og promotere studiemodellen her vest. På SUS kan det lenkes opp informasjon på intranett. Det er ønsket et større initiativ overfor mediene, og her kan begge institusjoner bidra. Samtidig huske på at situasjonen her på Vestlandet har vært mer utfordrende enn i de andre helseregionene som bygger ut regionale studiemodeller.</p>
2-23	<p>Drøfting - behov for utfyllende avtaler om utdanningsaktivitet (nivå 3) i tillegg til gjeldende avtaler (nivå 2 og avtale om Vestlandslegen)?</p> <p>Innledning til saken fra sekretariatet v/Kristin Walter. Innspill i drøftingen:</p> <ul style="list-style-type: none">- Vi vil kunne håndtere flere parallelle avtaler i samarbeidet.- Kommende periode med to ulike studieløp og to senter-løsning (Våland – Ullandhaug) kan utløse ekstrabehov. Det vil også kreve mer samkjøring mellom SUS og UiB.- Viktig at det utvikles en felles kultur på alle avdelinger ved SUS, ikke subkulturer.- Betingelsene for hva en skal bidra med i de ulike studieløpene må være tydelige, og det må ikke bli forskjeller mellom de som har ansvar for hhv praksisstudenter og Vestlandslege-studenter.- Hvordan vil de ulike avdelingene forholde seg til retningslinjer som vedtas? Sikre at ansatte med undervisningsansvar blir en homogen gruppe, hensynta struktur med bistillinger ved både UiS og UiB.- Hvordan skal de formelle prosessene om avtalene være? Skal ledelsen SUS være tett på, el annet nivå?- Hvordan skal en best bruke de midlene som ligger i satsingen på Vestlandslegen, både ved Helse Stavanger og UiB? Forskningsaktiviteten må ivaretas i tillegg til utdanning.- Viktig at avtalene som gjelder per i dag ikke får en uavklart status selv om en jobber med en ny. Samtidig skal en ev ny avtale (nivå 3) ikke erstatte de tidligere avtalene. <p>Avtalt oppfølging: Rådet ønsker videre arbeid med en detaljert avtale (nivå 3), forankret i toppledelsen. Utarbeidelse av avtalen må skje på lavere nivå, men ledelsen må ta stilling til den. Det bør underveis i prosessen også være en runde med innspill fra involverte institutter og avdelinger.</p> <p>Sekretariatet for rådet bes bidra i arbeidet, og må få nedsatt en arbeidsgruppe som kan ha et avtaleutkast klart til høstens møte i rådet.</p>

3-23	<p>Aktuelle orienteringer fra faglig koordinator Hartwig Kørner</p> <p>Kort status om ubesatte stillinger innen psykiatri, er både aktuelle og kompetente kandidater ved SUS.</p> <p>Et eget evalueringsskjema ved SUS er nå utarbeidet, og skal snart bli implementert for studenter som er i praksis. Kategorier i skjemaet kan justeres, og rapporter kan tas ut administrativt. Det må sikres at denne type evaluering ses i sammenheng med evaluering som gjøres i emnet v/UiB.</p> <p>Kompetanseportalen er et annet arbeid om feedback som pågår i Helse Vest, vil piloteres i Vestlandslegen.</p> <p>Fakultetet orienterte om at det årlige Studiebarometeret er gjennomført for 2022, og studentene har i år en bedre evaluering av praksis enn tidligere.</p>
4-23	<p>Studentarealer på Våland og Ullandhaug, gammelt vs. nytt sykehus</p> <p>Oppfølging av sak 8-22 fra sist møte.</p> <p>Avtale om arealer for UiB i det nye sykehuset er i ferd med å bli underskrevet, brutto 1000 kvm. Gjelder studieplan Medisin 2015, ikke noe eget til Vestlandslegen foreløpig.</p> <p>Dialog om den delte løsningen mellom Våland og Ullandhaug har kommet i neste fase. Fremtidige arealer til Vestlandslegen må i stor grad komme utenom nye sykehusbygg. Siden mye klinisk aktivitet skal være igjen på Våland må arealer her sikres videre. Det er dialog mellom eiendomsavdelingene på SUS og UiB om hvilke arealer UiB trenger der, og innspill til SUS skal oversendes like over påske. Det gjelder både fasen før flytting til Ullandhaug og fasen etter, med todelt campus. Studentene må sikres gode forhold. Det må forhandles videre om SUS-arealer til poliklinisk utdanningsvirksomhet.</p> <p>Innspill om at forskningsaktivitet i nybygg også må ivaretas fremover, og det ble vist til prosessen som har vært rundt nye glassblokkene, Haukeland universitetssjukehus (HUS).</p> <p>Som tillegg til drøftingen av areal ble det notert ønske om å planlegge en egen forskningsdag mellom SUS og UiB-MED, jfr. nylig forskningsdag mellom UiB-MED og HUS. Det er aktuelt å legge et slikt arrangement i tilknytning til høstens møte i utdanningsrådet.</p>
5-23	<p>Orienteringer</p> <ul style="list-style-type: none">● Rammer for ansatte i undervisningsstillinger ved Det medisinske fakultet UiB, brev datert 23.02.2023. Brevet var ment å gi avklaringer for ansatte som bidrar i undervisningen, enten det er i praksis eller for Vestlandslegen. Det er viktig at alle drar i samme retning, og at de som kan bidra gjør det. Med Vestlandslegen kommer hele bredden av undervisningsoppgaver til Stavanger. Det ble kommentert at vilkårene for forskningen også må ivaretas. I tillegg ble det etterlyst enda tydeligere føringer for forventede bidrag fra undervisere.● Hyblene i Gullaksveien, dialog med Studentsamskipnaden i Stavanger Det har nettopp vært et møte mellom Eiendomsavdelingen SUS og fakultetet der en så på konsekvensene av at byggene i Gullaksveien selges. Fakultetet vil bekrefte skriftlig at behovene for å leie boliger fortsetter også utover nåværende kontraktperiode, slik at prosessen med å finne alternativer til Gullaksveien kan tas videre. Rådet oppdateres om saken i neste møte.